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Prostatype Genomics meddelar positiva preliminära 
resultat för det primära effektmåttet i USA-studie med 
Prostatype®
Prostatype Genomics meddelar med glädje att preliminära resultat från studien som genomförts i 
USA i samarbete med ledande institutioner visar lovande resultat. Prostatype® är ett genetiskt test 
som är utformat för att förbättra riskklassificeringen av patienter som diagnostiseras med icke-
metastatisk prostatacancer. Studien har en diversifierad patientgrupp, med en betydande andel 
afroamerikanska patienter, vilket är avgörande för att säkerställa testets kliniska nytta i en 
patientpopulation med olika etniciteter.

Prostatype Genomics VD Fredrik Rickman kommenterar:
– Vi är naturligtvis glada över att studiens preliminära resultat är positiva och ligger väl i linje med 
resultaten från andra studier med Prostatype® som framför allt har utförts i Europa och Asien. De 
preliminära resultaten indikerar att Prostatype® har en stark prognostisk potential när det gäller att 
identifiera patienter med hög risk för sjukdomsprogression, och att det är lika effektivt när det gäller 
att förutsäga dödlighet i prostatacancer. Noterbart är att ingen signifikant skillnad observerades i 
testets prestanda mellan afroamerikanska och kaukasiska patienter, vilket förstärker det 
vetenskapliga stödet för Prostatype®s robusthet och tillförlitlighet i olika patientgrupper. Vi ser fram 
emot det fortsatta samarbetet med de amerikanska institutioner som vi samarbetar med i takt med 
att allt mer data blir tillgängligt för vidare analyser.

Gerald L. Andriole, MD, Prostatype Genomics Chief Medical Officer och tidigare professor samt 
Head of Urology vid Washington University i St Louis, USA, kommenterar:
– Studiens primära målsättning är att undersöka Prostatype®s prestanda när det gäller att 
prognosticera risken för dödlighet i specifikt prostatacancer i en amerikansk patientpopulation med 
olika etniciteter. Den initiala analysen visar lovande resultat, och vi ser fram emot att analysera datan 
ytterligare för att även utvärdera Prostatype®s förmåga att prognosticera risken även för andra 
viktiga effektmått för prostatacancer i denna population. Vårt fokus nu är att
ytterligare validera och förfina insikterna från studien inför den slutliga analysen, med målsättningen 
att förbättra precisionen vid beslut kring val av behandling av prostatacancer.

För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Rickman, VD Prostatype Genomics AB
Telefon: 073 049 77 01
E-post: fredrik.rickman@prostatypegenomics.com

Om Prostatype Genomics AB
Prostatype® är ett gentest som finns tillgängligt för patienter och behandlande urologer som ett 
kompletterande beslutsunderlag inför frågeställningen behandling eller inte behandling av 
prostatacancer. Testet är utvecklat av en forskargrupp på Karolinska Institutet och tillhandahålls av 
Prostatype Genomics AB. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investmentbank AB.
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Denna information är sådan information som Prostatype Genomics är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-03-31 08:30 CEST.


